
MOŽNOSTI  
VRATOVÉHO KŘÍDLA

PŘÍSLUŠENSTVÍ DOPLŇUJÍCÍ DVEŘE PRO JAKOUKOLI APLIKACI



Garážová vrata se stanou vašimi osobními vraty teprve tehdy, jakmile splní 

všechny vaše požadavky na snadné používání. Nabízíme různé varianty 

vratových křídel, pokud jde o systém ovládání, denní světlo a větrání. Vy 

rozhodujete o způsobu ovládání a zamykání garážových vrat, ale také o množství 

denního světla a čerstvého vzduchu, který do garáže proniká.

MOŽNOSTI 
VRATOVÉHO 
KŘÍDLA
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY 
DOPLŇUJÍci vrata PRO JAKOUKOLI APLIKACI



ZámkyRukojeti Pružinová západka

Rukojeť černá

Zámek s cylindrickou
vložkou ALU

Zámek s cylindrickou
západkou černý

Cylindrický zámek RC2

Knoflík rukojeti 

Rukojeť černá 
oválná

Pružinová západka

Číslo dílu 3854

Číslo dílu 3852

Číslo dílu 3853 Číslo dílu 0611

Číslo dílu C3857

Existují různé možnosti snadného ručního ovládání a zamykání garážových 

vrat. Nabízíme celou řadu zámků, západek a klik, které odpovídají vašim 

požadavkům na ovládání a stylu vašich garážových vrat.

Číslo dílu C3858 Číslo dílu 3639

Pohled zvenčí Pohled zvenčí

Pohled zvenčíPohled zvenčí

Pohled zvenčíPohled zvenčí

Pohled do interiéru Pohled do interiéru

Pohled do interiéru

Pohled do interiéruPohled do interiéru

Pohled zvenčí

RUČNÍ 
OVLÁDÁNÍ



OKNA

980x140 mm šroubované

Vnější rám z kartáčované nerezové oceli  

Zasklení: Pro-Tec 3 listy 3-2-3

Velikost zobrazení: 980 x 140 mm

Velikost skla: 910 x 70 mm

Čísla dílů 6042 - čirá / 6043 - opálová

609x146 mm šroubované

40 mm zasklení: 2x2 mm akrylát 

80 mm zasklení: 4x2 mm akrylát

Velikost zobrazení: 609 x 146 mm

Velikost skla: 548 x 85 mm

Číslo dílu 6014

Okno “peep hole” černé Okno obdélníkové z nerezové oceli Pokud dáváte přednost dodatečnému světlu v garáži, proč se nerozhodnout 

pro okna? Existují různé možnosti, jak dodat vratům přesně takový vzhled, 

jaký požadujete.

KONFIGURACE OKNA
Pokud jde o počet oken a jejich uspořádání ve dveřích, nabízíme řadu 

možností - v závislosti na šířce a výšce vašich dveří. Můžete se rozhodnout 

pro horizontálně rozmístěná okna, ale můžete být také kreativní a zvolit 

vertikálně nebo dokonce diagonálně rozmístěná okna. Jediným omezením 

je vaše představivost.

OKNA



Okno obdélníkové bílé Okno obdélníkové bílé s křížem

488x325 mm šroubované

Zasklení: 2x2 mm akrylát (tloušťka 21 mm) 

Volitelně s vloženým designovým křížem

Velikost zobrazení: 488 x 325 mm

Velikost skla: 424 x 261 

mm Číslo dílu C9880

488x325 mm šroubované

Zasklení: 2x2 mm akrylát (tloušťka 21 mm) 

S designovým křížem Insert

Velikost zobrazení: 488 x 325 mm

Velikost skla: 424 x 261 mm 

Čísla dílů C9880 + 6008

OKNA

488x325 mm šroubované

Zasklení: 2x2 mm akrylát (tloušťka 21 mm) 

Volitelně s vloženým designovým křížem

Velikost zobrazení: 488 x 325 mm

Velikost skla: 424 x 261 mm 

Číslo dílu C9900

488x325 mm šroubované

Zasklení: 2x2 mm akrylát (tloušťka 21 mm) 

S designovým křížem Insert

Velikost zobrazení: 488 x 325 mm

Velikost skla: 424 x 261 mm 

Čísla dílů C9900 + 6009

OKNA
Okno obdélníkové černé Okno obdélníkové černé s křížem



310 mm šroubované

Vnější rám z broušené nerezové oceli 

Zasklení: 2x4 mm dvojité bezpečnostní sklo

Velikost zobrazení: 310 mm 

Velikost skla: 260 mm

Číslo dílu 6046

680x373 mm click okno 

Zasklení: 2x2 mm akryl

Velikost zobrazení: 680 x 373 mm

Velikost skla: 600 x 290 mm

Číslo dílu 6000

663x343 mm click window 

Zasklení: 2x2 mm Akryl

Velikost zobrazení: 663 x 343 mm

Velikost skla: 584 x 264 mm

Číslo dílu 6005

Oválné okno černéOkno kulaté z nerezové oceli Okno obdélníkové černéOkno čtvercové z nerezové oceli

330 mm šroubované

Vnější rám z kartáčované nerezové oceli 

Zasklení: Pro-Tec 3 listy

Velikost zobrazení: 330 mm 

Velikost skla: 256 mm

Čísla dílů 6048 - čirá / 6049 - opálová

OKNA OKNA



Sekce Top-Line je plně prosklená hliníková sekce. Tento profil je obvykle 

zasklen dvojitou akrylátovou výplní. Díky tomu získají vaše garážová vrata 

exkluzivní vzhled a také dostatek denního světla v garáži. Sekce Top-Line je 

standardně eloxovaná a může být opatřena práškovou barvou v barvě dle 

vašeho výběru, a to pomocí práškového lakování Premium.

NEOMEZENÉ MOŽNOSTI

Část garážových vrat Top-Line lze vyplnit nejrůznějšími panely. Kombinací 

průhledných a prázdných panelů si můžete vytvořit zcela osobní styl.

Výšku i šířku sekce lze zvolit tak, aby optimálně ladila s vaší garáží, a výsledkem 

je harmonický celkový vzhled. Kromě toho je k dispozici téměř neomezená 

škála barev rámu a panelů, které si můžete vybrat samostatně. Společně 

navrhneme kvalitní vrata, jejichž vzhled, barva

a rozdělení panelů je v naprostém souladu se stylem vašeho domova. 

Disponujeme znalostmi, dovednostmi a výrobním zázemím, abychom mohli 

splnit i složitější individuální přání. 

Profily Top-Line lze použít také jako prosklené profily v řadách High-Line, 

Wood-Line a Design-Line. Použití těchto panelů nejenže vylepšuje vzhled 

vašich vrat, ale také umožňuje dodatečný průnik denního světla do garáže.

SPECIFIKACE NEJVYŠŠÍ ŘADY

• 40 mm panoramatický průřez s ochranou prstů

• Standardní, eloxovaný hliník

• Volitelně barevně lakováno práškovým lakem Premium

TOP-LINE

PROVeDĚNÍ

Jednotlivé boční profily + 

závěs (do 4499 mm)

Jednoduchý boční profil + 

závěs s výztuhou vin  

(od 4500 mm)

Dvojitý boční profil +  

závěsy s výztuhou vin

(od 5000 mm)

Tloušťka 40 mm

Výška
Variabilní od minimální výšky 500 mm do 

maximální výšky 700 mm.

Maximální šířka denního světla 6000 mm

Náplň
Všechny 21mm výplně jsou možné

Skleněná perle
Standardní provedení bez zasklívací lišty;  

pro tichý chod, lepší ochranu proti vloupání, 

odolnost a krásnější konečný vzhled

ODDÍL 
TOP-LINIE



VÝPLNĚ

Pokud požadujete zcela uzavřenou výplň Top-Line, je nejlepší 

volbou hladká výplň. Tato výplň je standardně k dispozici v 

barvě RAL 9006, ale lze ji nastříkat v libovolné barvě RAL.

Hladká výplň

Pokud je vyžadováno velké větrání, například na parkovištích, 

můžete se rozhodnout pro hliníkovou výplň Perfo. Tato výplň 

zajišťuje dodatečné větrání.

Perforace: C 8 / U 12 x 12 mm      Průtok vzduchu: 44.4 %

Alu perfo deska

Hliníková výplň z expandovaného 
Plechu (diamantové pletivo)

Pokud je zapotřebí velké větrání, například na parkovištích, 

můžete se rozhodnout pro hliníkovou výplň z expandovaného 

plechu. Tato výplň zajišťuje dodatečné větrání.

Rozměr oka: 28 x 12 mm Průtok vzduchu: 52.3 %

VÝPLNĚ

Standardní výplní je dvojitý akryl. Akrylová výplň poskytuje 

dodatečné denní světlo a díky dvojitému zasklení také izolaci. 

Standardní volbou je akrylát, druh plastu, který je v podstatě 

velmi odolný proti poškrábání.

Pokud požadujete ještě větší odolnost proti poškrábání, 

doporučujeme zvolit zasklení PRO-Tec. Toto zasklení je z 

vnější strany opatřeno dodatečnou vrstvou, která zvyšuje jeho 

odolnost proti poškrábání.

Dvojitý akrylát pro-tec 2x2,5 mm

Kouřové zasklení nepropouští velké množství slunečního 

světla a zároveň zůstává průhledné. Toto zasklení navíc 
působí elegantním a moderním dojmem.

Dvojitý kouřový akrylát

Polykarbonát je prakticky nerozbitný. Pokud hledáte 

prakticky nerozbitné zasklení, doporučujeme zvolit dvojitý 

polykarbonát.

Dvojitý polykarbonát 2x3 mm

Opal acrylic is a light-transmitting, opaque filling. This white 

filling provides daylight in your garage in a discreet manner.

Dvojitý opál 80 / akryl

Dvojitý akrylát 2x2,5 mm



Součástí garážových vrat mohou být větrací mřížky, které zajistí dodatečné 

větrání garáže. Mřížky jsou standardně namontovány ve spodní části, 

rozmístěné po celé šířce panelu. Na výběr jsou plastové nebo hliníkové, 

uzavíratelné nebo neuzavíratelné.

KONFIGURACE MŘÍŽKY
Pokud jde o počet větracích mřížek a jejich uspořádání ve dveřích, nabízíme 

řadu možností - v závislosti na šířce a výšce vašich dveří. Můžete se 

rozhodnout pro jednu nebo více mřížek, které jsou rozmístěny vodorovně, ale 

existuje také možnost, aby byly mřížky namontovány svisle nebo dokonce 

šikmo.

325 x 65 mm (včetně 8 šroubů) 

Průtok vzduchu: 2,66 l/s

Číslo dílu 9703

500 x 100 mm (včetně 8 šroubů) 

Průtok vzduchu: 8 l/s

Číslo dílu 9700

VENTILAČNÍ MŘÍŽKY
Uzavíratelná větrací mřížka alu Uzavíratelná větrací mřížka alu

VĚTRACÍ 
MŘÍŽKY



Plastová větrací mřížka bílá Plastová větrací mřížka černá Plastová větrací mřížka bílá uzavíratelná

450 x 90 mm

Průtok vzduchu: 

Číslo dílu 9701

450 x 90 mm

Průtok vzduchu: 

Číslo dílu 9702

344 x 138 mm

Průtok vzduchu: 

Číslo dílu 9704: 11,8 l/s

344 x 138 mm

Průtok vzduchu: 

Číslo dílu 9705

VENTILAČNÍ MŘÍŽKYVENTILAČNÍ MŘÍŽKY
Plastová větrací mřížka černá uzavíratelná alu




